



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ มท ๕๕๓๑๐-๒๐/-

วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๐

เรื่อง กำหนดราคากลางงานจ้างเหมางานวางท่อขยายเขตและติดตั้งมาตรวัดน้ำให้ บจก. เจ.พี.เอส.เมทัลกรุ๊ป อินเตอร์เนชั่นแนล เลขที่ ๙๙/๙๙ หมู่ที่ ๙ ต.เกาะขนุน อ.พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา

เรียน ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม

ตามคำสั่ง กปภ.สาขาพนมสารคาม ที่ ๑๐๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๙ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ แต่งตั้งคณะกรรมการผู้มีนามข้างท้ายนี้ กำหนดราคากลางเพื่อใช้เป็นราคาจ้างเหมางานวางท่อขยายเขตและติดตั้งมาตรวัดน้ำให้ บจก. เจ.พี.เอส.เมทัลกรุ๊ป อินเตอร์เนชั่นแนล เลขที่ ๙๙/๙๙ หมู่ที่ ๙ ต.เกาะขนุน อ.พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม นั้น

คณะกรรมการฯ ได้ร่วมกันพิจารณา เพื่อใช้เป็นราคากลางแล้ว เห็นสมควรกำหนดราคากลางงานวางท่อขยายเขตและติดตั้งมาตรวัดน้ำให้ บจก. เจ.พี.เอส.เมทัลกรุ๊ป อินเตอร์เนชั่นแนล เลขที่ ๙๙/๙๙ หมู่ที่ ๙ ต.เกาะขนุน อ.พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม เป็นเงิน ๖๑๘,๕๓๓.๖๙ บาท (เงินหกแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยสามสิบสามบาทหกสิบเก้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ระยะเวลาดำเนินการ ๔๕ วัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุภักดิ์ รัตนธำ)

นายช่างโยธา ๖ รักษาการแทน

หัวหน้างาน ๘ งานบริการและควบคุมน้ำสูญเสีย

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวฉวีศศิ์ ธีระวัฒนพงษ์)

นักบัญชี ๖

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายณรงค์ชัย ศรีสุพรรณ)

ช่างโยธา ๔

- อนุมัติ

เรียน ทอ.จันทบุรี

เพื่อลงนาม

๑/

(นายจตุพร อิมสำราญ)

ผู้จัดการการประปาส่วนภูมิภาค

สาขาพนมสารคาม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานวางท่อขยายเขตและติดตั้งมาตรวัดน้ำให้ นจก. เจ.พี.เอส.เมทัลกรุป อินเตอร์เนชั่นแนล.....
เลขที่ ๙๙/๙๙ หมู่ที่ ๙ ต.เกาะขนุน อ.พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา...../
หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....การประสานส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๖๙๐,๓๗๖.-.....บาท (รวมVAT)
๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป ทำการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำตามแนบแปลนเลขที่ กปภ.พค. ๐๐๒/๒๕๖๑ (๑/๑).....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน.....๖๑๘,๕๓๓.๖๙.....บาท (รวมVAT)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
- ๕.๑ ราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๔) จำนวน ๒ แผ่น
- ๕.๒ สรุปผลราคากลาง (ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายสุรภักดิ์ รัตนธำรี ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๖ รก.หนง.๘ งานบริการฯ ประธานกรรมการ
- ๖.๒ นางสาวณัฏศศิริ ธีระวัฒนพงษ์ ตำแหน่ง นักบัญชี ๖ งานอำนวยการ กปภ.พค. กรรมการ
- ๖.๓ นายณรงค์ชัย ศรีสุพรรณ ตำแหน่ง ช่างโยธา ๔ งานบริการฯ กปภ.พค. กรรมการ

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม กปภ.ข.1
สรุปบัญชีแสดงปริมาณวัสดุ (พัสดุ) และค่าก่อสร้าง (ราคากลาง)

ประเภทงาน : งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ : งานวางท่อขยายเขตและติดตั้งมาตรวัดน้ำให้ บจก. เจ.พี.เอส.เมทัลกรุ๊ป อินเตอร์เนชั่นแนล
 เลขที่ 99/99 หมู่ที่ 9 ต.เกาะขนุน อ.พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา

สถานที่ก่อสร้าง : การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม

แบบแปลนเลขที่ กปภ.พค. 002/2561 (1/1)

ประมาณราคาที่แนบจำนวน 2 แผ่น

(1)	(2)	(3)	(4)	(5)
ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุ,แรงงาน และค่าขนส่ง รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	รวมเป็นเงิน (บาท) (3) x (4)
	สรุปราคางานก่อสร้าง			
1	ประเภทงานก่อสร้างทาง			
	งานวางท่อขยายเขตและติดตั้งมาตรวัดน้ำให้ บจก. เจ.พี.เอส.เมทัลกรุ๊ป อินเตอร์เนชั่นแนล	454,003.00		
	เลขที่ 99/99 หมู่ที่ 9 ต.เกาะขนุน อ.พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา			
	การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม			
	รวมประเภทงานก่อสร้างทาง (รวมVAT)	454,003.00	1.3624	618,533.69
	คิดเป็นเงินประมาณ			578,068.87
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			40,464.82
	หรือคิดเป็นค่าก่อสร้าง (รวม VAT)			618,533.69
	หักแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยสามสิบสามบาทหกสิบเก้าสตางค์			
	งบประมาณที่ได้รับจัดสรร (รวม VAT)			690,376.00

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

.....
 (นายสุภักดิ์ รัตนธารีย์)

นายช่างโยธา 6 รักษาการแทน
 หัวหน้างาน 8 งานบริการและ คนส.
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นางสาวณัฏศิรี ธีระวัฒนพงษ์)

นักบัญชี 6
 กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (นายณรงค์ชัย ศรีสุพรรณ)

ช่างโยธา 4
 กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม

งานวางท่อขยายเขตและติดตั้งมาตรวัดน้ำให้ บจก. เจ.พี.เอส.เมทัลกรุป อินเตอร์เนชั่นแนล

เลขที่ 99/99 หมู่ที่ 9 ต.เกาะขนุน อ.พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม

วันที่ 13 พฤศจิกายน 2560

แบบแปลนเลขที่ กปภ.พค. 002/2561 (1/1)

ค่าน้ำมันดีเซล 26.39 บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	รายการท่อ , อุปกรณ์				
1.1.20		ท่อ PB ขนาด 20 มม. SDR 13.5	ม.	2	39	78.00
5.8.110		รัดแยกเหล็กหล่อท่อ PE ขนาด 110 มม.	ชุด	2	855	1,710.00
6.20.2		ขาตั้งมาตร PB ขนาด 20" x 3/4"	ตัว	2	68	136.00
2.4.2		ประตุน้ำทองเหลือง ขนาด 3/4 "	ตัว	2	220	440.00
2.7.2		เช็ควาล์วทองเหลือง ขนาด 3/4 "	ตัว	1	100	100.00
6.5.2		ข้องอ PB ขนาด 20 x 20 มม.	ตัว	2	61	122.00
6.17.2		นิปีบล PB ขนาด 3/4" x 3/4"	ตัว	1	22	22.00
6.3.3		ข้อต่อตรงเกลียวนอก PB ขนาด 20 x 3/4"	ตัว	1	69	69.00
15.1.8		ค่าแท่นคอนกรีตยึดจุดติดตั้งมาตร	จุด	1	100	100.00
15.1.4		เทพื้นเกลียวท่อ	ม้วน	1	15	15.00
1.5.315		ท่อ HDPE ขนาด 315 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	150	1,055	158,250.00
1.5.110		ท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	460	129	59,340.00
1.11.150		ท่อปลอก S ขนาด 150 มม.	ม.	18	987	17,766.00
2.1.300		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 300 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	1	21,100	21,100.00
2.1.100		ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม.พร้อมฝาครอบ	ชุด	1	5,330	5,330.00
2.10.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	1	13,800	13,800.00
4.16.9		สามทาง PE ขนาด 315 x 315 x 315 มม. ปลายเรียบ PN 6	ตัว	2	4,333	8,666.00
4.16.1		สามทาง PE ขนาด 110 x 110 x 110 มม. ปลายเรียบ PN 6	ตัว	1	462	462.00
3.7.315		หน้างาน+STUB END ขนาด 315 มม.	ชุด	2	3,700	7,400.00
3.7.110		หน้างาน+STUB END ขนาด 110 มม.	ชุด	6	593	3,558.00
4.12.110		ข้อโค้ง PE 45 องศา ขนาด 110 (PN 6)	ตัว	2	289	578.00
3.11.300		น็อตและประเก็นยาง ขนาด 300 มม.	ชุด	3	600	1,800.00
3.11.100		น็อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	5	230	1,150.00
3.10.300		หน้างานดาบอด ขนาด 300 มม.	แผ่น	1	1,530	1,530.00
3.10.100		หน้างานดาบอด ขนาด 100 มม.	แผ่น	1	295	295.00
9.10.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 100 มม.	จุด	1	90	90.00
9.10.300		ค่าแท่นคอนกรีตยึดสามทาง ขนาด 300 มม.	จุด	2	770	1,540.00
9.2.100		ค่าแท่นคอนกรีตยึดโค้ง 45 องศา ขนาด 100 มม.(แนวราบ)	จุด	2	50	100.00
15.1.7		ค่าคอนกรีตยึดฝาครอบประตุน้ำ	จุด	2	100	200.00
20.1.100		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 100 มม.(ร่องดิน)	ม.	460	70	32,200.00
20.1.300		ค่าทรายหยาบรองและหุ้มท่อประปาขนาด 300 มม.(ร่องดิน)	ม.	150	130	19,500.00
		รวมข้อ 1.				357,447.00

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม

งานวางท่อขยายเขตและติดตั้งมาตรวัดน้ำให้ บจก. เจ.พี.เอส.เมทัลกรุป อินเตอร์เนชั่นแนล

เลขที่ 99/99 หมู่ที่ 9 ต.เกาะขนุน อ.พนมสารคาม จ.ฉะเชิงเทรา

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาพนมสารคาม

วันที่ 13 พฤศจิกายน 2560

แบบแปลนเลขที่ กปภ.พค. 002/2561 (1/1)

ค่าน้ำมันดีเซล 26.39 บาท/ลิตร

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	2	ค่าแรง				
21.1.20		ค่าแรงวางท่อ PB ขนาด 20 มม. SDR 13.5	ม.	2	8	16.00
21.5.110		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 110 มม. (PN 6)	ม.	460	88	40,480.00
21.5.315		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 315 มม. (PN 6)	ม.	150	303	45,450.00
21.11.150		ค่าแรงวางท่อปลอก S ขนาด 150 มม.	ม.	18	90	1,620.00
22.1.100		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 100 มม.	ตัว	1	440	440.00
22.1.300		ค่าแรงติดตั้งประตุน้ำ ขนาด 300 มม.	ตัว	1	1,320	1,320.00
23.2.110		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 110 มม.	จุด	6	180	1,080.00
23.2.315		ค่าแรงเชื่อม STUB END ขนาด 315 มม.	จุด	2	460	920.00
23.1.100		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 100 มม.	ตัว	3	260	780.00
23.1.300		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์ ขนาด 300 มม.	ตัว	2	780	1,560.00
25.1.300		ค่าติดตั้งประสาณท่อ ขนาด 300 มม.	จุด	1	1,200	1,200.00
24.1.100		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 100 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	460	150/1000	-
24.2.100		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 100 มม. (บ./500 ม.)	ม.	460	900/500	-
24.1.300		ค่าคลอรีนล้างท่อ ขนาด 300 มม.(บ./1000 ม.)	ม.	150	600/1000	-
24.2.300		ค่าทดสอบท่อ ขนาด 300 มม. (บ./500 ม.)	ม.	150	1800/500	-
26.2.1		ค่าแรงตัดถนนลาดยาง	เมตร	15	30	450.00
26.1.3		ค่าซ่อมถนนลาดยาง	ตร.ม.	4	310	1,240.00
		รวมข้อ 2				96,556.00
27.10	3	ค่าขนส่ง กทม.- พนมสารคาม รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	1	2,626	-
	4	รวมข้อ 1 + 2 + 3				454,003.00
	5	FACTOR F (รวม VAT)	1.3624			618,533.69
	6	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				618,533.69
		หักแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยสามสิบสามบาทหกสิบเก้าสตางค์				
		กำหนดราคากลาง				618,533.69
		หักแสนหนึ่งหมื่นแปดพันห้าร้อยสามสิบสามบาทหกสิบเก้าสตางค์				
		(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				

(นายสุภัฏภูมิ รัตนธำรี)
นายช่างโยธา 6 รักษาการแทน
หัวหน้างาน 8 งานบริการและ คนส.
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวณัฏศศิริ ถิระวัฒนพงษ์)
นักบัญชี 6
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณรงค์ชัย ศรีสุพรรณ)
ช่างโยธา 4
กรรมการกำหนดราคากลาง